
Jokelan kehittämisverkosto       Sivu 1 / 2 

Toimintasuunnitelma 1.10.2023-31.5.2025 

 

1. Toiminnan tarkoitus ja visio tulevasta 

Jokelan kehittämisverkoston tarkoituksena on tukea alueellisesti Tuusulan 

kuntastrategiaa, jonka visio on ”Elämisen taidetta kestävästi kasvavassa 

Tuusulassa”. Tukeminen tapahtuu lisäämällä kuntalaisten osallisuutta oman alueen 

asioihin vaikuttamiseen sekä kasvattamalla yhteisöllisyyttä. 

2. Tulevan toimikauden haasteet ja mahdollisuudet 

Tulevan toimikauden suurimpia haasteita ja myös mahdollisuuksia on edelliskauden 

tapaan kehittämisverkoston tunnettuuden kasvattaminen sekä käytettävissä olevien 

resurssien hyödyntäminen mahdollisimman laajasti erilaisiin tarpeisiin. 

Jokelan kehittämisverkoston alueelle, johon kuuluu myös Purola ja Vanhakylä, on 

budjetoitu vuodelle 2024 rahaa yhteensä noin 7300 €, mikä on 1 € asukasta kohden. 

Summa on päätetty jakaa sitten, että 5000 € menee alueen uusiin tapahtumiin, 1400 

€ hankintoihin ja loput 900 € palveluiden ostoihin. 

3. Toiminnan painopisteet 

Vuoden 2023 lopulla ja vuonna 2024 jatketaan kehittämisverkoston ja ydintiimin 

tunnettavuuden kasvattamista alueella. Toimikauden aikana osallistutaan kaikkiin 

merkittäviin paikallisiin tapahtumiin mahdollisuuksien mukaan. 

4. Ydintiimi 

Ydintiimiin kuuluu aluksi yhdeksän henkilöä, joista viisi on poliittisia 

luottamushenkilöitä ja loput alueen yhteisöedustajia. Jokelan kehittämisverkoston 

ydintiimiin kuuluvat: Ilari Roihuvuo (pj.), Mira Lehtinen (vpj.), Emmi Sirniö, Kari 

Marjeta, Juha Partanen, Maiju Nupponen, Jan Enlund, Rita Komulainen ja Kati 

Turunen. Täydennetään mahdollisuuksien mukaan ydinryhmää uusilla jäsenillä 

Purolasta ja Vanhankylästä tai kulttuurivähemmistön edustajalla. Mahdolliset uudet 

jäsenet ehdotetaan kunnanhallitukselle nimettäviksi. 

Ydintiimin sihteeriksi on valittu Jan Enlund ja viestintävastaavaksi Maiju Nupponen. 

Ydintiimi kokoontuu noin kerran kuukaudessa, ja mikäli tarve ja tilanteet vaativat, 

useammin. 

5. Toiminta 

Ydintiimin jäsenet toimivat yhdessä Tuusulan kunnan edustajien kanssa Jokelan 

kehittämisverkoston Facebook-ryhmän ylläpitäjinä. Kehittämisverkoston ryhmän 

kautta voi mm. luoda tapahtumia ja kutsua ihmisiä niihin. Ryhmään pyritään 

kutsumaan lisää jäseniä, jotta tietoisuus ja osallisuus alueen kehittämisessä leviäisi. 

Ydintiimi osallistuu paikallisiin tapahtumiin, kuten kevät- ja syysmarkkinoihin, 

mahdollisuuksien mukaan. Vuonna 2023 osallistutaan Jokelan joulunavaukseen, 

jossa julkistetaan vuosittain vuoden jokelalainen palkinnon saaja. 
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Tapahtumissa ja tilaisuuksissa on näkyvyyden lisäksi tarkoituksena kerätä asukkailta 

toteutuskelpoisia ideoita alueen kehittämiseen, ja löytää sopivat tekijät ideoiden 

toteuttamiseen. 

Ydintiimi käsittelee kokouksissaan heille tulleet mahdolliset lausuntopyynnöt. Saadut 

lausuntopyynnöt arvioidaan kokousten yhteydessä ja samalla päätetään, kuinka tiimi 

niitä käsittelee.  

Osallistutaan Jokela 150-vuotisjuhlallisuuksien 2024 suunnitteluun, jossa 

ydinryhmää edustaa Rita Komulainen. 

Pyritään pitämään teemakokouksia vuoden 2024 aikana, johon pyydetään mukaan 

myös alueen muiden yhdistyksiltä edustajia. Teeman mukaisesti pyydetään myös 

kunnan tai muiden yhdistysten edustajia puhumaan tilaisuuksiin. 

Pyritään aikaansaada innostusta ja aktiivisuutta alueella. Ydintiimi pyrkii suunnitella 

erilaisia tapahtumia yhdessä asukkaiden kanssa ja aktivoida asukkaita 

viestintäkanaviaan hyödyntäen. Luodaan yhdessä mahdollisimman matala kynnys 

yhteyden ottamiseksi, viestien että olemme olemassa kaikkien yhteiseksi hyväksi, 

edistämään ja esittämään erilaisia toiveita ja tapahtumia alueella. 

6. Viestintä 

Pääsääntöisesti ulkoinen viestintä tapahtuu sosiaalisen median kanavissa – sekä 

yhteisissä että kunkin jäsenen omissa verkostoissa. Käytämme tiedottamisessa 

myös Tuusulan kunnan nettisivuja. 

Mikäli tuotetaan graafista materiaalia, noudatetaan materiaalin luomisessa kunnan 

viestinnässä käyttämää virallista visuaalista ohjeistusta. Lisäksi tapahtumissa 

hyödynnetään edellisellä toimintakaudella teetettyä roll-upia. Roll-upissa on 

kehittämisverkoston logo sekä Facebook-ryhmän ja Tuusulan kunnan sivujen 

nettiosoitteet. Facebook-ryhmän elävöittämisen osana luodaan esittelyt ydintiimin 

jäsenistä ja nostetaan jäsenten tunnettuutta asukkaiden kesken. 

Mahdollisista teemakokouksista ilmoitetaan kunnan sivuilla ja omien 

viestintäkanavien kautta jo noin kuukautta aikaisemmin, jotta mahdollistetaan 

osallistuminen mahdollisimman monelle. 

 

Jokelassa 7.11.2023 

Ilari Roihuvuo 
___________________ 

Ilari Roihuvuo 

Puheenjohtaja 


